
Uchwała Nr XXXI/465/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 25 października 2013 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Gostyniu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zmianami)  

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „ul. Leśna” dla nowo powstałej ulicy zlokalizowanej między  

ul. Starogostyńską, a ul. Polną w Gostyniu.  

2. Położenie ulicy określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXI/465/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 25 października2013 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Gostyniu 

 

Zespół ds. nazewnictwa ulic w gminie Gostyń, powołany zarządzeniem Burmistrza 

Gostynia nr 39/2011 z dnia 18 lutego 2011 r., zmienionym zarządzeniem Burmistrza                       

Nr 491/12 z dnia  5 grudnia 2012 r., którego zadaniem jest m.in. przygotowanie projektów 

uchwał Rady Miejskiej w Gostyniu dla ulic nieposiadających nazwy, wyraził potrzebę 

nadania nazwy dla nowo powstałej drogi, łączącej ul. Starogostyńską z ul. Polną.                       

Zespół ds. nazewnictwa ulic w gminie Gostyń zaproponował nazwę ul. Leśna, Burmistrz 

Gostynia zaproponował, aby z uwagi na parametry i charakter drogi nadać nazwę aleja Leśna. 

Rada Miejska w Gostyniu nie poparła propozycji Burmistrza Gostynia, aby nowo 

wybudowanej drodze nadać nazwę al. Leśna i uchwaliła, że przedmiotowa droga będzie              

ul. Leśną. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. 

podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami 

publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r.                   

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 260 ze zmianami), a także 

wznoszenia pomników. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/465/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 25 października 2013 r. 

 

 


